resultando que asisten los siguientes: La señora Gertha ed, García, por sus 

propios derechos, propietaria de cuatro mil cuatrocient4s (440 participaciones 

iguales e indivisibles de un mil sucres cada una; Ing. Julio Ed cía Saavedra, 

por sus propios derechos, propietario de cuatro mil novecientás (4900) participaciónes 

q.ADo 
go 

¿so 
at tr? 

23 

iguales e indivisibles de un mil sucres; el señor Julio Eduardo García Schatzle, por sus , 
(0% 

propios derechos, propietario de doscientas cincuenta (250) participaciones iguales e 

indivisibles de un mil sucres;